
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2141/

Código da publicação: 2141

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 01:56:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 41/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/06/2022 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 08:15:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais,
durante os meses de julho a dezembro/2022.
Resumo:
Fornecimento de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar das Escolas Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 Homologação PE 16/2022 Baixar

09/06/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 16/2022 Baixar

09/06/2022 00:00:00 Extrato PE 16/2022 Baixar

09/06/2022 00:00:00 Edital PE 16/2022 Baixar

09/06/2022 00:00:00 Cronograma EMEI Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2141/pfornecimento-de-generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-das-escolas-municipais-durante-os-meses-de-julho-a-dezembro2022p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff30b47e83ae80bc29c19215a1bc1fca.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/643611094d3978ca4eda340c640c264e.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09d761cc586cd1e991b4834fd64604e2.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/350bcc8c0d157aaa06d7359f6833db78.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5ec8b7dad2ebab91a2d7f0867a428ce.xls


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/06/2022 00:00:00 Cronograma Escola Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
41 16 Pregão Eletrônico 27/06/2022 Baixar

41 16 Pregão Eletrônico 27/06/2022 Baixar

41 16 Pregão Eletrônico 27/06/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec444fa547ba235a1437be085e69942.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/00ce34cceb48524c9c17e218be23345d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ab251918e98e46cdc0b2420bf8e347f9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ba3322f313a08eceb5f575a0b1d9bc91.pdf

